DIÁRIO OFICIAL Nº 34.770  45 Sexta-feira, 19 DE NOVEMBRO DE 2021

FÉRIAS
.

         PORTARIA Nº 850/2021-GEAPE/GAPRE/HEMOPA,
DE 18 DE OUTUBRO DE 2021.

O Presidente da Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará -
HEMOPA, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:
I -  CONCEDER, férias regulamentares aos servidores deste Centro de He-
moterapia e Hematologia do
Estado do Pará – HEMOPA, abaixo relacionados, no mês de dezembro/2021.

Matrícula Servidor(a) Período
Aquisitivo Período de Gozo Gerência

5957298-1 Adriana Souza do Nascimento de
Oliveira 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GEREN

54189177-
1 Alexandre da Silva e Silva 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GETRA

5456010-2 Aline Serrão de Souza 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GEDIH

57192904-
7 Ana Cristina  Carneiro de Melo 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 CAPAD

57203976-
1 Ana Glauce Oliveira dos Santos 2019/2020 01/12/2021 a

30/12/2021 GEDIH

5957185-1 Andreia Nascimento da Conceição Boto 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GERAC

54186798-
1 Aurelia Oliveira Almeida 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 HENAL

57188798-
1 Carla Nazare Brito Duaraes 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GEHES

57188798-
2 Carla Nazare Brito Duaraes 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GEHES

5737346-4 Carlos Conde Rodrigues Junior 2017/2018 01/12/2021 a
30/12/2021 HENTU

5892650-1 Celso Murilo Palha da Cruz 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GETIN

5394848-1 Celso Ribeiro de Sousa 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GEINE

5883717-1 Cheila Oliveira de Lucena 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021

CHR-
-MAB

5933183-2 Cintia Gabrielly da Luz Costa 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GECOD

54197586-
1 Cislene da Silva Lira 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 HENRE

57212724-
3 Cleiton Junior Sena dos Santos 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GETRD

5850312-3 Cristyanne Castelo Branco Nunes
de Souza 2019/2020 01/12/2021 a

30/12/2021 GETRD

54195547-
1 David Guilherme Castro Monteiro 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GEINE

54194886-
1 Denes Melo de Aguiar 2019/2020 01/12/2021 a

30/12/2021 CHR-SAN

3257738-1 Deomarina Barcellos de Sales 2019/2020 01/12/2021 a
30/12/2021 GEDIH

5631602-2 Edilma Monteiro Ferreira 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GETDT

57195061-
2 Edinea do Socorro Chagas Coutinho 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GECOD

5892518-1 Edna Maria Silva de Sousa 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GEHEM

54190118-
2 Eduardo Lima Padua 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GEHEC

54192650-
2 Elayne Cristina de Souza Diniz 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 HENCA

57203605-
1 Eliane Silva e Silva 2018/2019 01/12/2021 a

30/12/2021 HENAB

54194989-
1 Elias Serruya 2018/2019 01/12/2021 a

30/12/2021 HENAB

5877784-2 Eni de Sales Lima 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 HENTU

57204715-
1 Erika Diomene da Costa Mourão 2017/2018 01/12/2021 a

30/12/2021 GETDT

54188494-
1 Fabio Jose Alcantara da Silva 2019/2020 01/12/2021 a

30/12/2021 GETRA

7000065-1 Fatima Maria Silva de Barros 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 CHR-CAS

5559570-1 Francisco Xavier Salustiano dos Santos 2019/2020 01/12/2021 a
30/12/2021 CHR-CAS

57193861-
2 Gicele Regina de Lima Cristo 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GECOD

57189083-
2 Hegina Lyz Cunha Gonçalves 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 ASLIC

7001029-1 Helder Colares Neves 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 CHR-SAN

2018977-1 Ieda Solange de Souza Pinto 2019/2020 01/12/2021 a
30/12/2021 GEHEC

57203610-
1 Igor da Silva Moura 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 CHR-CAS

54191982-
2 Iracy Araujo de Oliveira 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 HENCA

2019850-1 Iran dos Santos Sá 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GEINE

5160898-2 Izabel Cristina da Silva Miranda 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GEMER

5892709-1 Izan Alberto Gomes da Silva 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GEPRO

57191011-
1 Jalva Mary Sousa da Cruz 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 HENAB

5894684-1 Jediel Bitencourt da Luz 2019/2020 01/12/2021 a
30/12/2021 CHR-CAS

57206449-
1 Jerfson Maciel Batista Pinheiro 2019/2020 01/12/2021 a

30/12/2021 HENCA

54191983-
1 Jessicleia Batista de Souza 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 HENCA

54186981-
4 Jose Pureza de Castro Junior 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GEREN

57206267-
1 Josilene Maciel Leal de Andrade 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GEPRO

54193491-
1 Julia de Oliveira Sousa 2019/2020 01/12/2021 a

30/12/2021 HENRE

5883890-2 Juliana Salheb Vieitas 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GETDT

5424054-1 Leila Cristiana Pereira Bem Bom 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 CAPAD

54186038-
2 Leila Maria Paes de Almeida 2019/2020 01/12/2021 a

30/12/2021 HENAL

5437580-1 Liane Cecilia de Souza Rocha 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GECAD

54195620-
1 Lilian Lucia Freire Bouth 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GECAD

57209277-
1 Lilian Rosa Ferraz 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 HENTU

54194916-
2 Luiz Emanuel Ursulino de França 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GETRA

55589410-
1 Marcelo Cristiano Kasahara de Vargas 2018/2019 01/12/2021 a

30/12/2021 GETRA

54195002-
1 Marcelo Maia Reis 2019/2020 01/12/2021 a

30/12/2021 AGESP

54191927-
1 Marcio Roberto Melo de Almeida 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 GETRD

55586206-
1 Maria Cecilia Costa Rodrigues 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 HENAB

57211563-
2 Maria Chaves Zumero Cardoso 2020/2021 27/12/2021 a

10/01/2022 COLOG

5613302-1 Maria da Graça Dias de Sousa 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GETRD

7001967-1 Maria de Nazare Gonçalves 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GELES

7000243-1 Maria do Socorro Herenio de Sousa 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021

CHR-
-MAB

7000707-1 Maria Helena Correa Silva 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GEDIH

5571880-2 Maria Osvalda Cruz Rocha 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 HENAB

5897623-1 Maria Salete Maciel de Lima 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GETDT

57190479-
2 Marily Borges Pacheco 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 NEPES

54183576-
2 Marinalva Fernandes Lavor 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 CHR-SAN

5795001-7 Monica Moreira Barbalho 2020/2021 01/12/2021 a
30/12/2021 GAPRE

57206211-
1 Noelton Neves Soares 2020/2021 01/12/2021 a

30/12/2021 HENCA

54190761-
2 Olinda da Silva Campos Carvalho 2019/2020 01/12/2021 a

30/12/2021 GECAD

57226345-
1 Oneide da Cruz Barbosa 2019/2020 01/12/2021 a

30/12/2021 CHR-CAS